

OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA USO EN DEPÓSITOS PARA ARCHIVO CENTRAL DEL PODER JUDICIAL				No. Expediente:		CM-2023-236	
Nombre del Oferente:		Servicios Empresariales Canaan, SRL				RNC/Cédula:		122027442	
Fecha:		29/12/23				RPE:		2726	
Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
1	ESCALERA DE FIBRA DE VIDRIO: • 8 PIES • MATERIAL: FIBRA DE VIDRIO • TIPO: DOS BANDAS • CAPACIDAD: 250 LIBRAS	CUPRUM	UND	2	RD\$ 8,618.95	18%	RD\$ 1,551.41	RD\$ 10,170.36	RD\$ 20,340.72
2	ESCALERA DE FIBRA DE VIDRIO: • 6 PIES • MATERIAL: FIBRA DE VIDRIO • TIPO: DOS BANDAS • CAPACIDAD: 250 LIBRAS	CUPRUM	UND	4	RD\$ 5,125.00	18%	RD\$ 922.50	RD\$ 6,047.50	RD\$ 24,190.00
3	ESCALERA DE FIBRA DE VIDRIO: • 4 PIES • MATERIAL: FIBRA DE VIDRIO • TIPO: DOS BANDAS • CAPACIDAD: 250 LIBRAS	CUPRUM	UND	4	RD\$ 6,317.80	18%	RD\$ 1,137.20	RD\$ 7,455.00	RD\$ 29,820.02
4	ESCALERA DE FIBRA DE VIDRIO: • 28 PIES • MATERIAL: FIBRA DE VIDRIO • TIPO: EXTENSIÓN • CAPACIDAD: 250 LIBRAS	LOUISVILLE	UND	2	RD\$ 26,611.01	18%	RD\$ 4,789.98	RD\$ 31,400.99	RD\$ 62,801.99
5	PULIDORA: • VELOCIDAD SIN CARGA: 11,000 RPM • DISCO: 4 1/2"	DEWALT	UND	2	RD\$ 7,157.88	18%	RD\$ 1,288.42	RD\$ 8,446.29	RD\$ 16,892.59
6	CHICHARRA MECÁNICA: 1/2"X10" *CABEZA REDONDA	STANLEY	UND	4	RD\$ 806.99	18%	RD\$ 145.26	RD\$ 952.25	RD\$ 3,808.98
7	CUBO DE IMPACTO LARGO 13MM - HEXAGONAL 1/2"	TOTAL	UND	6	RD\$ 109.11	18%	RD\$ 19.64	RD\$ 128.75	RD\$ 772.52
8	GUANTES: PARES DE GUANTES PIEL/TELA (REFORZADO)	SURTEK	PARES	6	RD\$ 274.31	18%	RD\$ 49.38	RD\$ 323.69	RD\$ 1,942.13
9	GUANTES: PARES DE GUANTES DE NITRILO	TOTAL	PARES	20	RD\$ 94.28	18%	RD\$ 16.97	RD\$ 111.24	RD\$ 2,224.89
10	CINTA MÉTRICA METAL 5M X 3/4	STANLEY	UND	4	RD\$ 387.08	18%	RD\$ 69.67	RD\$ 456.75	RD\$ 1,826.99
11	LLAVE: LLAVE 13MM ANTI DESLIZANTE	STANLEY	UND	10	RD\$ 166.31	18%	RD\$ 29.94	RD\$ 196.25	RD\$ 1,962.49
12	LLAVE: LLAVE 12MM ANTI DESLIZANTE	STANLEY	UND	4	RD\$ 166.31	18%	RD\$ 29.94	RD\$ 196.25	RD\$ 785.00

OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA USO EN DEPÓSITOS PARA ARCHIVO CENTRAL DEL PODER JUDICIAL				No. Expediente:		CM-2023-236	
Nombre del Oferente:		Servicios Empresariales Canaan, SRL				RNC/Cédula:		122027442	
Fecha:		29/12/23				RPE:		2726	
Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
13	EXTENSIÓN ELÉCTRICA: EXTENS. ELECTR. 12/3X100'		UND	1		18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
14	EXTENSIÓN ELÉCTRICA: 12/3 X 40' 3 TOMAS		UND	1		18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
15	DESTORNILLADOR: • DOS (2) DESTORNILLADORES PLANOS 6.5 X 100MM • DOS (2) DESTORNILLADORES STRIAS 6.5 X 100MM • PUNTA MAGNÉTICA.		UND	4		18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
16	DISCO DE CORTE: DISCO CORTE METAL 4-1/2 X 1.2MM X 7/8" PLANO	DEWALT	UND	80	RD\$ 58.79	18%	RD\$ 10.58	RD\$ 69.37	RD\$ 5,549.54
17	LLAVE DE IMPACTO: INALÁMBRICA DE 1/2" (13MM) CON PIN DE RETENCIÓN DE 20V, MAX TORQUE DE 700 PIES-LBS. • MOTOR SIN CARBONES (BRUSHLESS) • CARGADOR Y BATERÍA INCLUIDA	DEWALT	UND	2	RD\$ 28,359.73	18%	RD\$ 5,104.75	RD\$ 33,464.48	RD\$ 66,928.95
18	BULTO DE HERRAMIENTAS 16" • RESISTE CARGA DE 25 KG. • SE MANTIENE DE PIE NO COLAPSA. • CORREA DE HOMBRO TOTALMENTE AJUSTABLE	STANLEY	UND	2	RD\$ 1,677.18	18%	RD\$ 301.89	RD\$ 1,979.07	RD\$ 3,958.13
19	PAJAS CON SOPORTE: • 10 MEDIUM • 10 LARGE • TIRANTES ELÁSTICOS DE ALTA VISIBILIDAD • CINTURÓN DE POLIPROPILENO CON BROCHE • COSTURA REFORZADA "TIPO PARACAIDISTA"	PRODESO	UND	20	RD\$ 1,355.33	18%	RD\$ 243.96	RD\$ 1,599.28	RD\$ 31,985.67
20	CARRITO PARA ALMACÉN: • CARRETILLA DE CARGA MANUAL. • CAPACIDAD: 300 KILOGRAMOS. • RUEDA SÓLIDA.		UND	5		18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -



CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
República Dominicana

OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA USO EN DEPÓSITOS PARA ARCHIVO CENTRAL DEL PODER JUDICIAL					No. Expediente:	CM-2023-236		
Nombre del Oferente:	Servicios Empresariales Canaan, SRL					RNC/Cédula:	122027442		
Fecha:	29/12/23					RPE:	2726		

Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
21	CASCO PARA OBRERO	CLIMAX	UND	20	RD\$ 140.29	18%	RD\$ 25.25	RD\$ 165.54	RD\$ 3,310.79
SUBTOTAL								RD\$	236,526.60
TOTAL ITBIS								RD\$	42,574.79

VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)	Doscientos setenta y nueve mil ciento uno con treinta y nueve centavos	VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$	RD\$ 279,101.39
---	--	--	-----------------

Nombre del representante legal y fecha: Eduard Canaan R 29/12/2023	 Firma y Sello
--	--

